
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Rektořík 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Romana Heinzová, Ph.D. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: RIZIKA ZAVÁDĚNÍ NOVÉHO VÝROBKU 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je orientována do oblasti marketingu, konkrétně do procesu zavádění nové 

služby na trh. Hned na úvod bych vytkla nejasnou formulaci první věty v abstraktu. 

Teoretická část práce je členěna do sedmi kapitol. Prvních šest se zabývá právě marketingem, 

zbylá poslední riziky a jejich řízení. Tato kapitola vzhledem k zaměření studijního oboru 

mohla být rozpracována více, některé pasáže v předchozích kapitolách jsou spíše zbytečné pro 

práci jako takovou. V praktické části byl dle kapitoly 3.4 proveden výzkum. Není však 

specifikováno kdo ho provedl a kdy a za jakým účelem. Následně jsou provedeny detailně 

metody strategického marketingu. Analýza rizik jako taková chybí, je zde jedna metoda, která 

zcela splývá s textem. Finanční plán vychází z jakých údajů? Jakých materiálů? Jakou 

metodou byl prognozován prodej? Z jakých podkladů student stanovil investiční částku 

380 000? Možná mohla být tato kapitola raději vynechána, než stanovovat částky „na vodě“. 

Závěrem lze říci, že student naplnil zásady bakalářské práce. Přesto se domnívám, že zde 

mohly být více zapracovány znalosti z oblasti analýzy rizik na úkor marketingu.  



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké metody prevence rizik ještě před zahájením výroby / spuštěním nové 

služby znáte? 

2. Více rozveďte dotazníkové šetření. Když jste v teoretické části psal rešerši 

o marketingovém výzkumu, proč jste nedodržel jeho zásady v praktické části? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……C-dobře.................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…18.5.2016……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


